












op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1., točke 5. i članka 35., stavka 2.

Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 31. srpnja2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se i usvaja Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu i djelovanju

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu dana 01. kolovoza 2023. godine.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske

Predsje nica

ozićAnto

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

FC)ŽEŠĂKOSW!.

žype.Ô:j

Tel:+385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 38., stavka 1., točke 2.3. Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 9.,

stavka 1., točke 2.3. i članka 22., stavka 1., točke 7. Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Imenuju se članovi Povjerenstva za obradu, evidentiranje i ocjenu valjanosti
zaprimljenih prijava Javnog natječaja za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih
zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području i kontinentu u 2023. s područja
Požeško-slavonske Županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i kontinent
kojeg provodi Turistička zajednica Požeško-slavonske županije prema lokalnim turističkim
zajednicama:

1.

2.

3.

4.

5.

Antonija Jozić

Damir Jakšić

Tadimir Radobolja
Jure Galić

Gabrijela Cvrtila

- Predsjednica Turističkog vijeća Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije;
- Član Turističkog vijeća Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije;
- Predstavnik Ministarstva turizma i sporta;
- Predstavnik Hrvatske turističke zajednice;
- Predstavnica Hrvatske turističke zajednice.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsj dnica

Anto Jozi'

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

ŽUFAN!JA

Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 2. i članka 51. Statuta

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Izvješća o izvršenju programa rada za 2022. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na usvajanje Skupštini Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Preds•ednica

Anto 1 Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 7. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 7. Statuta

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Financijskog izvješća za 2022. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na usvajanje Skupštini Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsj dnica

Anton Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članka 56., stavaka 4., 5. i 6. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1.
točke 2. i članka 49., stavaka 1., 2 i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Anto Jozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

A.

Tel:+385 34 290 262



0// ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 10. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 22., stavka 1., točke 16. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjed ica
Antonij zić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42120.), te članka 22., stavka 1., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije, dana 07. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donose se i usvajaju Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Predsje nica
Antoni• ozić

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članka 56., stavaka 4., 5. i 6. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1.

točke 2. i članka 49., stavaka 1., 2. i 3. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20.) Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 21. listopada 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa rada Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije za 2022. godinu, te se isti upućuje na konačnu odluku Skupštini TZ
Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pre •ednica
a JozićAnt

E-mail:kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel:+385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 18., stavka 1., točke 2. i članaka 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama
i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 22., stavka 1., točke 2. i

članaka 46., 47. i 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 21. listopada 2022.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se prijedlog Programa rada Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

za 2023. godinu, te isti podnosi na konačnu odluku Skupštini TZ Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Turističko vijeće
TZ Požeško-slavonske županije

Pred •ednica
a JoziAnt

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262




























































































































